Об внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Об внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности
Береинского муниципального образования

Принято сельским Советом народных депутатов 12 февраля 2018г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424
«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

 1 / 3

Об внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

муниципального имущества», Уставом муниципального образования Береинский
сельсовет, Положением  «О порядке ведения реестра муниципального имущества
муниципального образования Береинский сельсовет»  от 24.11.2014г. № 112, в целях
наиболее эффективного ведения учета муниципальной собственности муниципального
образования  Береинский сельсовет,  Береинский сельский Совет народных депутатов

решил:

1.Внести изменения и дополнения в реестр муниципальной собственности
администрации Береинского сельсовета  Шимановского района по состоянию на
01.01.2018 года (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее решение на доске объявлений и разместить на официальном
сайте администрации Береинского сельсовета www.bereya.shimraion.ru .

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 2 / 3

http://www.bereya.shimraion.ru/

Об внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Председатель Береинского сельского

 Совета народных депутатов
            Н.Т.Гутор

Глава Береинского сельсовета
            З.А.Смолич

с. Берея

12.02.2018г

№ 30

 3 / 3